
Pos

JUNIOR M
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

No.

58
52
65
53
23
57
54
22
32
43
51
35
21
60
70
84
17
27
95
14
41
7
48
81
3
75
13
42
26
19
10
55
59
63
79
72
82
71

Licença CBC

02.14009.11
02.6726.07
03.14609.11
02.18015.13
02.14958.11
02.8078.09
02.7980.09
02.7991.09
03.15928.12
01.21088.14
04.14939.11
04.16016.12
13.12372.10
17.14882.11
05.12287.10

05.14189.11
22.19073.13

03.9811.10
03.18977.13
03.14204.11
04.13550.11

05.20138.13
18.17517.12
03.14884.11
01.21122.14
04.19629.13
04.22585.14
03.12529.10
02.10909.09
02.11898.10
03.16089.12

04.17429.12

04.22246.14

Name

VINICIUS CORREA WOITKE
EDUARDO PEREIRA PINI
LUCAS SILVA GOMES
FERNANDO AUGUSTO FINKLER
EDUARDO FRANCO
RODRIGO DOS SANTOS QUIRINO
LUCAS RIBEIRO MOTTA
ANDRÉ EDUARDO GOHR
JORGE MATHEUS DICKEL
DANIEL AUGUSTO NEUMANN
JOAO GABRIEL LISBOA FERREIRA BASTOS
MARCELO FABIANO FILHO
VICTOR FERNANDES SILVA LIMA DE SOUZA
MÁRCIO JOSÉ PESSOA DE OLIVEIRA FILHO
ARTHUR ANTONIO VIEIRA DA SILVA OLIVEIRA
IVAN ARRAIS
JHEFFERSON FERREIRA SILVESTRE DE PAIVA
DANILO SOUZA NASCIMENTO
RAPHAEL HENRIQUE PIRES
PAULO SÉRGIO CAVALHEIRO JUNIOR
ROGER DE MELO CANEJO
LINCOLN DO VALE SILVA
CAIO FERNANDO DE SANTANA MESQUITA
BRUNO HENRIQUE DE SOUZA
RAFAEL DE OLIVEIRA VARGAS
RICARDO PAIVA FERNANDES
VINICIUS TREFON RISSE KUCZMAN
CÉSAR FROEMMING
WASHINGTON RODRIGUES CARVALHO
RENAN CESAR DA SILVA
GABRIEL JAROSZUK AMANCIO
NATHAN RIBEIRO MAHLER
VITOR GONÇALVES DA SILVA
JOAO VITOR DA SILVA
LUIS FERNANDO G. TREVISAN
VINICIUS DE MORAES OYRA
VITOR DEMIAN
LUCAS RODRIGUES DA SILVA

Equipe

HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT
HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT
SMEL/VILLA FOZ SUPERMERCADO/FOZ DO IGUAÇU
HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT
BRUCICLE/LATINA TÊXTIL/FME BRUSQUE
HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT
HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT
BRUCICLE/LATINA TEXTIL/FME BRUSQUE
BRUCICLE/LATINA TÊXTIL/FME BRUSQUE
FACCIN BICICLETAS-SANTA CICLISMO
GRCE MEMORIAL/CENTRO DE EXCELÊNCIA/SANTOS
CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
AVULSO
MILLER SCHOOL OF ALBERMALE
ACE AÇÃO COM ESPORTE
PRESIDENTE PRUDENTE/SP
AVULSO
CICLISMO DO PARÁ E.C.
AVULSO
CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO
CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO
ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ROLANDENSE
GRCE MEMORIAL/ P M SANTOS
U.C.I IRACEMÁPOLIS/CENTRO DE EXCELÊNCIA
ACE AÇÃO COM ESPORTE
BARCELLOS SPORTS FORTALEZA
ASSOCIAÇÃO DE CICLISTAS URBANOS DE CASCAVEL/PR - C
FACCIN BICICLETAS-SANTA CICLISMO
CENTRO DE EXCELÊNCIA DE SANTOS
AVULSO
ASSOCIAÇÃO DE CICLISTAS URBANOS DE CASCAVEL/PR - C
HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT
HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT
SMEL/VILLA FOZ SUPERMERCADO/FOZ DO IGUAÇU
U.C.I IRACEMÁPOLIS/CENTRO DE EXCELÊNCIA
VELO/SEME RIO CLARO
U.C.I IRACEMÁPOLIS/CENTRO DE EXCELÊNCIA
VELO/SEME RIO CLARO

Class

JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M

Laps

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
24
23
23
22
21

Total Tm

2:28:33.686
2:28:47.272
2:29:01.140
2:30:30.268
2:30:30.500
2:31:04.534
2:31:06.054
2:31:14.010
2:33:39.659
2:33:40.420
2:33:40.610
2:33:42.698
2:33:44.555
2:33:44.638
2:33:46.484
2:33:49.439
2:33:50.435
2:33:50.500
2:33:52.720
2:33:52.800
2:33:53.785
2:33:53.875
2:33:56.713
2:33:59.965
2:34:10.366
2:34:19.493
2:35:48.910
2:35:49.070
2:35:49.277
2:37:25.265
2:39:47.325
2:28:38.250
2:28:38.266
2:10:24.089
1:14:26.603
2:00:12.585
1:50:23.805
1:47:11.219

Diff

13.586
27.454

1:56.582
1:56.813
2:30.848
2:32.368
2:40.324
5:05.973
5:06.734
5:06.924
5:09.012
5:10.869
5:10.952
5:12.798
5:15.753
5:16.749
5:16.813
5:19.034
5:19.113
5:20.099
5:20.189
5:23.027
5:26.279
5:36.680
5:45.807
7:15.224
7:15.384
7:15.591
8:51.579
11:13.639

1 Lap
1 Lap
6 Laps
7 Laps
7 Laps
8 Laps
9 Laps

Gap

13.586
13.868

1:29.128
0.231
34.034
1.520
7.956

2:25.649
0.761
0.190
2.088
1.857
0.083
1.846
2.955
0.996
0.064
2.220
0.079
0.985
0.090
2.838
3.252
10.401
9.127

1:29.417
0.160
0.207

1:35.988
2:22.060

1 Lap
0.016
5 Laps
1 Lap

45:45.982
1 Lap
1 Lap

Sorted on Laps
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Pos
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Not classified ()
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

No.
50
76
1
24
5
2
11
33
4
69
29
30
61
12

92
91
56
96
39
15
64
68
67
80
46
83
28
20
98
6
18
16
44
66
88
36
97
47

Licença CBC
04.12064.10
16.17385.12
17.19554.13
02.10399.09
02.22065.14
02.21834.14
03.22655.14
03.16967.12
05.14932.11
06.19003.13
04.16013.12
04.19351.13
09.16906.12
03.22660.14

02.16968.12

03.14315.11
13.13473.11
03.16091.12
06.18581.13
01.12538.10

03.14613.11

22.15170.11
03.18984.13

11.9966.10
04.18834.13
09.19216.13
01.21090.14
01.12537.10

04.17269.12

03.22590.14

Name
ERICK CIRILO PORTELA
JEFFERSON SEMEÃO DA SILVA ALVES
FRANCISCO ALEXANDRE FRANÇA SANTOS
GUILHERME SCHWARZ MULLER
LUCAS KRUMENAUER DA SILVA
AUGUSTO LUIZ PIEKARZIEVCZ
JEAN CARLOS YANICKI
RAFAEL PATTERO ROSA
RODRIGO DE PAULA BARBOSA
JACKSON BRUNO PAULINO DE OLIVEIRA
ITALO MARTONIO FIGUEIREDO
LUCAS GOMES COUTO
PEDRO PAULO DE OLIVEIRA CAMPOS
MARCOS PERES DE MAGALHÃES

WESLEY VIEIRA CANELA
ALISON FERREIRA DE SOUZA
PABLO HENRICK VOIGT SANTOS
VITOR CONACHIONI
BRUNO GONÇALVES PRIMON
BRENO MORAIS SANTOS
JULIO CESAR DOS SANTOS
ARLON ALVES VASCONCELLOS PEREIRA
RODRIGO KENNEDY BELEGARDES
JUAN PICCOLI FERNANDES
FABIO PEREIRA DALAMARIA
LUAN VIEIRA MOREIRA
WALMIR CONCEIÇÃO SILVA
RODRIGO HENRIQUE CHAVES
VINICIUS TOLEDO PINTO GONELLA
MAYKON PHILIPE MARTINS
PEDRO MONTEIRO MARTINS
DANIEL TAVARES DA SILVA
VINÍCIUS EDUARDO THIER
RAPHAEL KENNEDY BELEGARDES
FELIPE CUNHA BOTELHO
RENAN PEREIRA CARNEVALLI KLEIN
EDUARDO DA ROCHA SOUSA DE FREITAS
RAFAEL FELIPE STAICHOCK

Equipe
GRCE MEMORIAL/CENTRO DE EXCELÊNCIA/SANTOS
ACE - ASSOCIAÇÃO DE CICLISTAS DE ESPERANÇA
MILLER SCHOOL OF ALBERMALE
BRUCICLE/LATINA TÊXTIL/FME BRUSQUE
ACT - ASSOCIAÇÃO CICLISTICA TUBARONENSE
ACBC/FME BALNEÁRIO CAMBORIU
ASSOCIAÇÃO DE CICLISTAS URBANOS DE CASCAVEL/PR - C
CLUBE CICLISTICO ARAPONGUENSE
ACE AÇÃO COM ESPORTE
SUPERFONES/RIO DE JANEIRO
CICLISMO SAO CARLOS
CICLISMO SAO CARLOS
NOMADES BIKE CLUBE
ASSOCIAÇÃO DE CICLISTAS URBANOS DE CASCAVEL/PR - C

U.C.I IRACEMÁPOLIS/CENTRO DE EXCELÊNCIA
U.C.I IRACEMÁPOLIS/CENTRO DE EXCELÊNCIA
HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT
VELO/SEME RIO CLARO
CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO
AVULSO
SMEL/VILLA FOZ SUPERMERCADO/FOZ DO IGUAÇU
SUPERFONES/RIO DE JANEIRO
SQUADRA SANTÉ/SMED
U.C.I IRACEMÁPOLIS/CENTRO DE EXCELÊNCIA
GF CICLISMO/UNILANCE
U.C.I IRACEMÁPOLIS/CENTRO DE EXCELÊNCIA
CICLISMO DO PARÁ E.C.
AVULSO
AVULSO
ACT/TANGARA DA SERRA- BIKE SHOP
MILLER SCHOOL OF ALBERMALE
AVULSO
FACCIN BICICLETAS-SANTA CICLISMO
SQUADRA SANTÉ/SMED
CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
VELO/SEME RIO CLARO
GF CICLISMO/UNILANCE

Class
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M

JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M

Laps
21
20
20
20
20
20
20
20
18
17
17
16
16
16

25
21
19
16
15
14
14
14
13
13
12
11
11
10
10
10
9
8
6
5
5
4
3
1

Total Tm
1:49:06.785
1:39:48.236
1:41:59.550
1:41:59.551
1:43:40.831
1:43:41.582
1:43:53.794
1:45:09.430
1:29:33.389
1:28:10.961
1:28:42.982
1:21:09.242
1:23:02.795
1:24:05.345

2:08:16.533
1:48:04.339
2:00:41.348
1:27:07.789
1:14:27.433
1:09:51.585
1:20:17.538
1:28:10.746
1:04:37.465
1:06:53.860
1:00:11.689
55:13.383
55:15.719
50:19.448
50:20.584

1:19:40.575
1:23:31.284
44:57.604
34:39.908
25:05.016
32:53.363
20:06.884
16:34.570
5:05.616

Diff
9 Laps
10 Laps
10 Laps
10 Laps
10 Laps
10 Laps
10 Laps
10 Laps
12 Laps
13 Laps
13 Laps
14 Laps
14 Laps
14 Laps

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Gap
1:55.566

1 Lap
2:11.314

0.000
1:41.280

0.751
12.212

1:15.636
2 Laps
1 Lap
32.021
1 Lap

1:53.553
1:02.550

Sorted on Laps
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Pos
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

No.
31
8
25
34
37
38
49
62

Licença CBC
03.22638.14
03.14947.11
02.15660.12
04.21596.14
03.22579.14
03.14950.11
04.22617.14
02.14577.11

Name
RIECK WENDRYLL BORGES
VITOR HENRIQUE BAYERL
GUSTAVO ADOLFO PEREIRA
LUIZ FERNANDO SANTOS DE SOUZA
LEONARDO LUIS PEREIRA
VITOR CESAR SIVIERO
ANDRÉ VIANNA DOS SANTOS
ARTHUR FELIPE RIBEIRO

Equipe
CICLO CLUBE ROMEO
ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ROLANDENSE
BRUCICLE/LATINA TÊXTIL/FME BRUSQUE
CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
CLUBE LONDRINENSE DE CICLISMO
CLUBE LONDRINENSE DE CICLISMO
GRCE MEMORIAL/CENTRO DE EXCELÊNCIA/SANTOS
PPV/BOUTON/WEBCLAN/FMEL ITAJAÍ

Class
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M
JUNIOR M

Laps Total Tm Diff
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Gap

Sorted on Laps

Printed: 03/06/2014 10:50:44

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DQ=Disqualified Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Brazilian Timing - Sport Service Ltda

CAMPEONATO BRASILEIRO DE JUNIORES 2014
RESISTÊNCIA

JUNIOR MASCULINO - 30 voltas - 102 Km

Race started at 11:35:59

Distância p/ volta: 3,400 Km

01/06/2014 11:29

Page 3/3


